

Rozpočet na podlahářské práce

učebna D086

Materiál podlahy	Zaměření	Cena za jednotku	Cena celkem
Opotřebení brusiva [m2]	66	55,00 Kč	3 630,00 Kč
Penetrace UZIN PE 260 [kg]	9,9	246,50 Kč	2 440,35 Kč
Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]	300	27,50 Kč	8 250,00 Kč
Stěrka vysrávková Uzin NC 182 [kg]	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč
Křemičitý písek [kg]	75	9,90 Kč	742,50 Kč
PVC NFS VIRGO [m2]	72,0	355,00 Kč	25 560,00 Kč
Siga páska [mb]	37,5	17,50 Kč	656,25 Kč
Lišta PVC Fatra [mb]	37,5	22,00 Kč	825,00 Kč
Lepidlo na vinyl Uzin KE 2000S [kg]	31,4	195,00 Kč	6 123,00 Kč
Přechodové lišty [mb]	1	220,00 Kč	220,00 Kč
Spotřební materiál [-]	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Svářecí šňůra [balení]	1	450,00 Kč	450,00 Kč
Celkem materiál			52 347,10 Kč
Celkem materiál s DPH	21%	10 992,89 Kč	63 339,99 Kč

Práce podlahy + malování			
Zaměření zakázky	0	0,00 Kč	Zdarma
Stržení staré podlahové krytiny [m2]	66,0	40,00 Kč	2 640,00 Kč
Broušení strojové [m2]	66,0	55,00 Kč	3 630,00 Kč
Penetrování [m2]	66,0	18,00 Kč	1 188,00 Kč
Vysávání [m2]	66,0	18,00 Kč	1 188,00 Kč
Stěrkování nivelační stěrkou [m2]	66,0	80,00 Kč	5 280,00 Kč
Lepení PVC [m2]	66,0	120,00 Kč	7 920,00 Kč
Sváření PVC za tepla [mb]	34	45,00 Kč	1 530,00 Kč
Lištování klasickou lištou [mb]	35,3	55,00 Kč	1 941,50 Kč
Montáž přechodových lišt [ks]	1	90,00 Kč	90,00 Kč
Vynošení dodaného materiálu	0	2 500,00 Kč	0,00 Kč
Celkem práce			25 407,50 Kč
Celkem práce s DPH	21%	5 335,58 Kč	30 743,08 Kč

Likvidace staré krytiny			1 500,00 Kč
Doprava			3 000,00 Kč
Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)	21%	945	5 445,00 Kč

Výsledná cena bez DPH			82 254,60 Kč
Výsledná cena + DPH	21%	17 273,47 Kč	99 528,07 Kč

Tento rozpočet platí pro rok 2024

Datum

10.09.2024

DODAVATEL: Podlahářství Havlík s.r.o. Chotýš 33, 281 63 Vitice IČO: 03534227 DIČ: CZ03534227	
--	--